B部門（知的障がい教育部門） 小学部 学校見学会のお知らせ

大阪府立東住吉支援学校 B部門（知的障がい教育部門小学部）では、小学部就学

のための「学校見学会」を次の日程で行いますのでお知らせします。

記

１ 日 時 ①令和６年 ６月 ５日（水） １０時００分～１１時１０分

②令和６年 ６月 ６日（木） １３時３０分～１４時４０分

③令和６年 ６月１３日（木） １３時３０分～１４時４０分

２ 場 所 本校講堂または本校視聴覚室および各教室

３ 内 容 本校の概要について

      授業および校内見学

      今後の日程等

４ 対 象 就学前児童（令和７年４月に小学校へ入学されるお子様）の保護者様

      ※見学会にお子様を連れてこられてもかまいません。

５ 持ち物 筆記用具

６ 申し込み 居住地小学校にお問い合わせのうえ、教頭先生を通して５月２０日

（月）までにお申込みください。

【ご注意】

 本校には B部門(知的障がい教育)と A部門(肢体不自由教育)の両部門があり、部門に

よって通学区域が異なります。該当児童の障がい状況や現住所等をよくご確認のう

え、お申し込みください。

知的障がい教育部門  住吉区、東住吉区、平野区の一部（国道２５号線以南）

肢体不自由教育部門  浪速区、住吉区、西成区、住之江区の一部（南港大橋以南）

           東住吉区の一部（地下鉄玉出～平野を東西に結ぶ線以南）